
های فنی  های ورود به حرفه مهندسان، کاردان کنندگان آزمونهای آموزشی برای شرکت دستورالعمل دوره 

 1400ساختمان و معماران تجربی مورخ مرداد 

و نظر به موافقت وزیر راه و شهرسازی با توجه به شرایط حاکم   1400های ورود به حرفه مورخ مردادماه پیرو اعلام نتایج آزمون

های فنی و معماران تجربی که در آزمون  گیری بیماری کرونا و در جهت مساعدت برای مهندسان، کاردانبر جامعه به واسطه همه

کنندگان  های آموزشی برای شرکتکمتر از حد نصاب قبولی است، بدینوسیله دستورالعمل دوره مذکور شرکت کرده و نمره آنها

 شود:  آزمون مذکور به شرح زیر اعلام و ابلاغ می

های معماری )نظارت و اجرا(، عمران )محاسبات، نظارت و اجرا(، تاسیسات برقی )نظارت، طراحی و  کنندگان رشتهشرکت-1

نمره  2حداکثر   1400برداری که نمره آنها در آزمون مرداد  کی )نظارت، طراحی و اجرا(، شهرسازی، نقشهاجرا(، تاسیسات مکانی

(، به ازای هر یک نمره کسری در صورت شرکت در یک دوره آموزشی مصوب 49و    48کمتر از حدنصاب اعلام شده باشد )نمرات  

قبول    1401زمون پایان دوره و اخذ گواهینامه تا پایان اسفندماه  نامه صدور، تمدید و ارتقای پایه مهندسی و قبولی در آشیوه

باشد(.    1402شوند. )تاریخ گواهینامه دوره آموزشی صادره باید قبل از تاریخ اول فروردین  محسوب می  1400ازمون مردادماه  

ه کمتر از حدنصاب اعلام شده نمر 2های مختلف حداکثر تا کنندگان آزمون معماران تجربی نیز حسب مورد در پایهبرای شرکت

 عمل است.  این دستورالعمل ملاک

شرکت -2 که  صورتی  صلاحیت در  در  آزمون  این  کنندگان  مشمول  اجرا  و  نظارت  طراحی،  یا  محاسبات  شامل  مختلف  های 

 دیگر باشد.  های آموزشی صلاحیت های آموزشی گذرانده شده در هر صلاحیت باید متمایز از دورهدستورالعمل شده باشد، دوره

های آموزشی ورود به  های آموزشی موضوع این دستورالعمل علاوه بر دورههای معماری )اجرا( و عمران )اجرا( دورهبرای رشته-3

 ( است.   HSEساعته و دوره  76حرفه صلاحیت اجرا ) 

ون پایان دوره آن در مهلت های آموزشی و آزمکنندگان مشمول این دستورالعمل که در دورهلازم است لیست اسامی شرکت-4

اند، پس از اتمام دوره و موفقیت در آزمون مربوطه از سوی اداره کل استان  ( شرکت کرده1401زمانی مقرر )تا پایان اسفندماه  

ها به این دفتر ارسال شود تا پس از بررسی و صدور تاییدیه ملاک صدور پروانه اشتغال به جهت درج در بانک اطلاعات آزمون

ها و متعاقبا عدم صدور تاییدیه از  قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم ارسال لیست اسامی و درج در بانک اطلاعات آزمونکار 

 سوی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، صدور پروانه اشتغال به کار امکانپذیر نیست.  

به آزمون مردادماه  -5 تع  1400این دستورالعمل صرفا مربوط  قابل  آزمونبوده و  به  قبل و آزمونمیم  اعتبار  های  های دارای 

اند و مشمول این دستورالعمل  کنندگانی که موفق به کسب حدنصاب قبولی نشدههای آتی نخواهد بود و آن دسته از شرکتدوره

 های دوره بعد شرکت کنند.   نیستند باید در آزمون

 

 


